

**WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT  
NADZORU BUDOWLANEGO  
W POZNANIU**

al. Niepodległości 16/18  
61-713 Poznań

Poznań, dnia 12 lipca 2013 r.

WKB.272.1.2013.EK

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa samochodu osobowo – terenowego z napędem 4x4 dla Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Poznaniu”

**Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ i modyfikacja treści SIWZ.**

Zamawiający, Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Poznaniu, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód o pojemności silnika 1400 cm<sup>3</sup> i mocy 160 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza automatyczną skrzynię 6 biegową (6 biegów do jazdy w przód + 1 wsteczny) z możliwością sekwencyjnej zmiany biegów łopatkami przy kierownicy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza alarm antywłamaniowy oryginalny Mitsubishi montowany przez dealera?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na montaż przed dealera oryginalnego alarmu antywłamaniowego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza przedni czujnik parkowania oryginalny Mitsubishi montowany przez dealera?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na montaż przez dealera oryginalnego przedniego czujnika parkowania.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza fotel kierowcy z regulacją wysokości, bez możliwości manualnej regulacji podparcia odcinka lędźwiowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód o pojemności silnika 1798 cm<sup>3</sup> i mocy 160 KM ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. Rozdział III ust. 6, tiret 5 SIWZ oraz wiersz 5 w załączniku Nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie: „, pojemność silnika – minimum 1.790 cm<sup>3</sup>.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w alarm antywłamaniowy – fabryczny montowany w Autoryzowanej Stacji Obsługi producenta pojazdu czy wymaga alarmu montowanego w fabryce ?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie Nr 3.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu samochód z czujnikami parkowania fabrycznie zamontowanymi z tyłu pojazdu i domontowanymi z przodu przez autoryzowaną Stację Obsługi producenta ?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie Nr 4

**Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania oraz otwarcia ofert.**

**Oferty należy składać w terminie do 17 lipca 2013 r. do godz. 12<sup>00</sup>.**

**Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 17 lipca 2013 r. o godz. 12<sup>15</sup>.**

**Miejsca składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie**

TOMASZ BUCZKOWSKI

ZASTĘPCA WIELKOPOLSKIEGO WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORA  
NADZORU BUDOWALNEGO